Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se povinnosti smluvních stran 
dočasně pĜerušují a automaticky se obnovují po jejím zániku.  

IV. 

Cena 

1. Smluvní strany se dohodly na nejvýše pĜípustné ceně za provedení díla ve výši 236 396,89 Kč  
bez DPH, DPH 15% ve výši 35 459,53 Kč, cena s DPH 271 856,42 Kč (slovy: 
dvěstěsedmdesátjednatisícosmsetpadesátšestkorunčeských čtyřicetdvahaléřů) dle cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 06.07.2018,  která je uvedená jako nedílná pĜíloha této smlouvy.  

2. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které pĜi plnění svého 
závazku dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na pĜíp.